АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ДЕРЕВНЯ ЕРМОЛОВО»

Сухиничский район Калужская область
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.04.2015год №7

О схеме и порядке размещения
нестационарных торговых объектов на
территории сельского поселения
«Деревня Ермолове

В соответствии с Федеральном (Законом от 28 декабря 2009 г. N 381-ФЗ
"Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской
Федерации», приказом министерства конкурентной политики и тарифов Калужской
области от 09.11.2010 N 543 -"«О порядке разработки и утверждения органом
местного самоуправления схемы размещения нестационарных торговых объектов
на территории муниципальных образований Калужской области" и в целях
упорядочения размещения нестационарных торговых объектов на территории
сельского поселения «Деревня Ермолово»

КС ПОСТАНОВЛЯЮ:
I йл ••• »*'. обьсмов . на

1. Утвердить схему размещения . .нестационарных торговых объектов на
земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной
собственности сельского поселения «Деревня Ермолово» (приложение N 1).

2. Утвердить форму подтверждения соответствия нестационарного торгового
объекта типу и4" адресному ориентиру, указанному в схеме размещения
нестационарных торговых объектов на земельных участках, находящихся в
государственной или муниципальной собственности сельского поселения «Деревня
Ермолово» .(приложение N 2).

3. Утвердить Порядок размещения нестационарных торговых объектов на
земельных участках, в зданиях, ^строениях, сооружениях, находящихся в
государственной или муниципальной собственности .(приложение N 3).

4. Рекомендовать собственникам земельных участков размещать
нестационарные торговые объекты на принадлежащих им земельных участках в
соответствии с Порядком размещения нестационарных торговых объектов на
земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в
государственной или муниципальной собственности.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.Г ч/’к .|>, мДСр--:'
’ '■*.' 1; •‘л'-'4,! *
5ОрИС1НП

Глава администрации сельского ,р
Поселения «Деревня Ермолово» Г.А. Желтухина

ЮК ра I ";ч<
. м;п1ия\ езросниях. с